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FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med nämnden för Psykiatri- och habilitering onsdagen den 11 februari 2015, 
kl. 09.00 i Martinsonsalen. 
 
  

Ärende: 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

1 Godkännande av föredragningslistan 
 

  

    
2 Val av protokollsjusterare 

 
 
  

 

3 
 
 
4 
 
 
 
 
 
5 
 
 
6 
 
 
7 
 
8 
 
 
9 
 
 
 
 
10 
 
 
11 
 
 
 
12 
 
 
 

Föregående protokoll  
 
 
Presentation om Vuxenpsykiatri Öst  
 
 
Kaffe  
 
 
Fördelning externa budgetramar för 2015  
Bilaga  
 
Budgetbehov 2016 
Bilaga 
 
Svar på frågor från nämndsledamöterna 
 
Information om vidaredelegation  
Bilaga  
 
Verksamhetsberättelse 2014 
Bilaga  
 
 
 
Uppföljning av internkontroll 2014 
Bilaga  
 
Intern kontrollplan 2015 
Bilaga  
 
 
Information om Habiliteringen  
 
 
Lunch  

 
 
 
Håkan Selberg  
09.05-10.00 
 
10.00-10.20 
 
 
Bodil Sundlöf  
 
 
Bodil Sundlöf  
 
 
Bodil Sundlöf  
 
Bodil Sundlöf 
 
 
Bodil Sundlöf  
Johanna Holmberg 
Charlotte Lunn, 
Anne Nilsson  
 
Bodil Sundlöf  
 
 
Bodil Sundlöf  
 
 
 
Maj-Lis Olsson 
11.25-12.15 
 
12.15-13.00 
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17 
 
 
18 
 
 
 

 
 
Information om Barn- och 
ungdomspsykiatrin 
 
Verkställighetsplan 2015 
 
Ekonomisk rapport januari 2015 
 
Gruppmöten inklusive kaffe 
 
Delegationsbeslut  
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg  
Finns tillgängliga på sammanträdet  
 
Anmälningsärenden  
Finns tillgängliga på sammanträdet 

 
 
Jens Boäng  
13.00-14.00 
 
 
 
 
 
14.00-15.00 
 
 

     
 
 
 
 
 

Karlskrona som ovan  
 
 

   
 

    
    
Martina Leinvall 
Administrativ 
sekreterare  

   

    
    
    
 


